verlengstuk Systeem 200, Drie toevoeren DN 50

Artikel informatie

Artikel nr.: 48966
GTIN: 4026092097281
Korting groep: 10

Beschrijving

{ic; KESSEL

Verlengstuk Systeem 200 met drie toevoeren DN 50, geschikt voor de kelderafvoer
Universele Plus, inclusief afdichtingen en blindstoppen

Uitvoering
Systeem:

Algemene karakteristieken

Kleur:
Materiaal:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Diameter:

Lengte:

Hoogte:

Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Reservoir/hasiselement
Nominale toevoer (DN):

200

zwart
PP

0,81kg

1,19 kg

226 mm
343 mm
175 mm
344 mm
344 mm
223 mm

50 mm
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Onder voorbehoud van technische wijzigingen.
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